

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Strøm Holding II ApS

Strandvejen 169A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 13 83 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørgen Laursen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strøm Holding II ApS Strandvejen 169A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 13 83 98
	Stiftet: 28. september 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Laursen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	Strøm ApS, Gentofte Strøm Retail A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber inden for dame- og herrekonfektionsbranchen samt drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -297.532 mod 565.447 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men acceptabelt i forhold til den økonomiske situation i konfektionsbranchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-21.566	-12.459
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.381	384.057
Andre finansielle indtægter	8.062	2.718
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.589
2 Øvrige finansielle omkostninger	-188.092	-92.817
Resultat før skat	-121.215	283.088
Skat af årets resultat	-176.317	282.359
Årets resultat	-297.532	565.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.382	529.959
Overføres til overført resultat	0	35.488
Disponeret fra overført resultat	-377.914	0
Disponeret i alt	-297.532	565.447

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.141.780	5.061.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.141.780</u>	<u>5.061.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.141.780</u>	<u>5.061.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.112
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	332.860
Andre tilgodehavender	135.781	162.718
Tilgodehavender i alt	<u>135.781</u>	<u>497.690</u>
Likvide beholdninger	<u>34.148</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>169.929</u>	<u>497.690</u>
Aktiver i alt	<u>5.311.709</u>	<u>5.559.088</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	735.288	654.906
Overført resultat	396.076	773.990
Egenkapital i alt	<u>1.181.364</u>	<u>1.478.896</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.100.822	4.069.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.100.822</u>	<u>4.069.692</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.023	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.523</u>	<u>10.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.130.345</u>	<u>4.080.192</u>
Passiver i alt	<u>5.311.709</u>	<u>5.559.088</u>
1 Ledelsens vurdering af selskabets kapitalberedskab		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	124.947	738.502	913.449
Resultatandel	0	529.959	35.488	565.447
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	654.906	773.990	1.478.896
Resultatandel	0	80.382	-377.914	-297.532
	50.000	735.288	396.076	1.181.364

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Ledelsens vurdering af selskabets kapitalberedskab			
Årsrapporten er aflagt efter principperne for going concern.			
Selskabet har gæld til dattervirksomhederne, der er præsenteret som langfristede gældsforpligtelser. Selskabet vil være i stand til at afvikle gælden i takt med, at dattervirksomhederne udlodder udbytte. Ledelsen forventer, at kreditterne hos tilknyttede virksomheder kan opretholdes og at datterselskaberne vil kunne udlodde udbytte de kommende år, og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	188.092	92.817	
	188.092	92.817	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	4.406.493	4.710.805	
Afgang i årets løb	0	-304.313	
Kostpris 31. december 2023	4.406.493	4.406.492	
Opskrivninger 1. januar 2023	654.906	124.947	
Årets resultat efter interne avancer/tab	80.381	384.057	
Årets tilbageførsler på afgang	0	145.902	
Opskrivninger 31. december 2023	735.287	654.906	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.141.780	5.061.398	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Strøm ApS, Gentofte	100 %	5.141.789	226.725
Strøm Retail A/S, Gentofte	90 %	1.032.139	-365.465
		6.173.928	-138.740

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.100.822</u>	<u>4.069.692</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>3.500.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jørgen Laursen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8f2a724d-7f66-41bd-878f-7aae752c183c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-06-21 10:52:53 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-21 11:03:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**